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EgnsINVEST Ejendomme A/S

Arsrapportens fotos

Motiverne i arsrapporten viser selska-
bets domicil pa Vitus Berings Plads i
Horsens. Alle fotos er egen produktion.

EgnsINVESTs domicil er en funkisbyg-
ning fra 1939, som selskabet overtog
i 2002. Efter overtagelsen er ejen-
dommen blevet moderniseret og de
arkitektoniske funkistraek fundet frem
igen. Det har givet en arbejdsplads
med et godt lysindfald, et rart indekli-
ma og en behagelig atmosfaere.
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EgnsINVEST Ejendomme A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn og hjemsted

EgnsINVEST Ejendomme A/S
Vitus Berings Plads 5
8700 Horsens

CVR-nr: 10 16 70 43

www.egnsinvest.dk
info@egnsinvest.dk

Telefon: 76 25 01 46
Fax: 76 2501 50

Bestyrelse

Vagn Hansen, formand
Klaus Skjedt, naestformand
Lars Blaabjerg Christensen
Per Asbjern Senderup

Direktion

Thorkild Steen Sgrensen

Revision

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Vaerkmestergade 2

8000 Aarhus C

Aktionaerer
med mere end 5% af aktiekapitalen
eller 5% af stemmerne:

EgnsINVEST Holding A/S, Horsens



LEDELSENS REGNSKABSPATEGNING

Arsrapport 2015

Bestyrelsen og direktionen har dags
dato behandlet og godkendt arsrap-
porten for 1. januar - 31. december

2015 for EgnsINVEST Ejendomme A/S.

Arsrapporten er aflagt i henhold til
arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnska-
bet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2015 samt af

Horsens, den 4. marts 2016

Direktionen:

Thorkild Steen Sgrensen

Bestyrelsen:

Vagn Hansen
formand

Lars Blaabjerg Christensen

resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar - 31. december
2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter
vores opfattelse en retvisende rede-
gerelse om de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalfor-
samlingens godkendelse.

Klaus Skjadt
naestformand

Per Asbjern Sgnderup
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DEN UAFHZANGIGE REVISORS

ERKLZARINGER

Til kapitalejeren i
EgnsINVEST
Ejendomme A/S

Vi har revideret arsregnskabet for Egns-
INVEST Ejendomme A/S for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december 2015,
der omfatter anvendt regnskabspraksis,
resultatopggarelse, balance, egenkapi-
talopgarelse og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for
arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej-
delsen af et arsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse
med darsregnskabsloven. Ledelsen har
endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nad-
vendig for at udarbejde et arsregnskab
uden vaesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklu-
sion om arsregnskabet pa grundlag af
vores revision. Vi har udfgrt revisionen
i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og yderligere
krav ifelge dansk revisorlovgivning.
Dette kraever, at vi overholder etiske
krav samt planlaegger og udfgrer revisi-
onen for at opna hgj grad af sikkerhed
for, om arsregnskabet er uden vaesent-
lig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisi-
onshandlinger for at opna revisionsbe-
vis for belgb og oplysninger i arsregn-
skabet. De valgte revisionshandlinger
afhanger af revisors vurdering, her-
under vurdering af risici for vaesentlig
fejlinformation i arsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller

fejl. Ved risikovurderingen overvejer
revisor intern kontrol, der er relevant
for virksomhedens udarbejdelse af et
arsregnskab, der giver et retvisende
billede. Formalet hermed er at udforme
revisionshandlinger, der er passende
efter omstaendighederne, men ikke at
udtrykke en konklusion om effektivite-
ten af virksomhedens interne kontrol.
En revision omfatter endvidere vur-
dering af, om ledelsens valg af regn-
skabspraksis er passende, om ledelsens
regnskabsmaessige skan er rimelige
samt den samlede praesentation af
arsregnskabet.




Det er vores opfattelse, at det opnaede
revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet
som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til
forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnska-
bet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2015 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar - 31. december
2015 i overensstemmelse med arsregn-
skabsloven.

Aarhus, den 4. marts 2016

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 33 96 35 56

Thomas Rosquist Andersen
statsautoriseret revisor

Udtalelse om
ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven
gennemlzest ledelsesberetningen. Vi
har ikke foretaget yderligere handlinger
i tilleeg til den udferte revision af ars-
regnskabet.

Det er pa denne baggrund vores op-
fattelse, at oplysningerne i ledelsesbe-
retningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet.

Mads Fauerskov
statsautoriseret revisor

Arsrapport 2015
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LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet ejer og driver en udlejnings-
ejendom.

Udvikling i aktiviteter og
gkonomiske forhold

Arets resultat for skat udger TDKK
489. Selskabets balance udviser en

samlet aktivmasse pa TDKK 16.839 og
en egenkapital pa TDKK 16.567.

Der er ikke afsat udbytte i forbindelse
med aflaeggelse af arsrapporten.

Arsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle vee-
sentlige oplysninger til bedgmmelse af
selskabets gkonomiske stilling, arets

resultat og den finansielle udvikling
fremgar af arsrapporten samt denne
beretning. Der er ikke efter balanceda-
gen indtruffet betydningsfulde haend-
elser, som vurderes at have vaesentlig
indflydelse pa bedgmmelse af arsregn-
skabet.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2016 forventes forbedret
i forhold til 2015 grundet lejestigninger
samt forventninger om tilkeb af en
eller flere ejendomme og dermed flere
nettolejeindtaegter i selskabet.

Arsrapport 2015
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ANVENDT

REGNSKABSPRAKSIS

Grundlag for udarbejdelse

Arsrapporten for EgnsINVEST Ejendom-
me A/S er udarbejdet i overensstem-
melse med drsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme
regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning
og madling

Aktiver indregnes i balancen, nar det
som falge af en tidligere begivenhed er
sandsynligt, at fremtidige gkonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar
virksomheden som fglge af en tidligere
begivenhed har en retlig eller faktisk
forpligtelse, og det er sandsynligt, at
fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelsens vaerdi
kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og
forpligtelser til kostpris. Maling efter
farste indregning sker som beskrevet
for hver enkelt regnskabspost neden-
for.

Ved indregning og maling tages hen-
syn til forudsigelige risici og tab, der
fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkraefter
forhold, der eksisterede pa balanceda-
gen.

| resultatopgerelsen indregnes indtaeg-
ter, i takt med at de indtjenes, mens
omkostninger indregnes med de belgb,
der vedrgrer regnskabsaret.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten for 2015 er aflagt i DKK.

Resultatopgarelsen

Nettoomsaetning
Selskabets nettoomsaetning repraesen-
terer primaert arets huslejeindtaegt.

Indtaegter males til dagsveerdien af
det modtagne eller tilgodehavende
vederlag. Nettoomsaetningen opgares
eksklusiv moms og med fradrag af
rabatter.

Andre eksterne omkostninger

| andre eksterne omkostninger ind-
regnes omkostninger, der er afholdt
i aret til ledelse og administration af
selskabet.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og
nedskrivninger pa immaterielle og ma-
terielle anlaegsaktiver. Anlaegsaktiverne
afskrives lineaert pa grundlag af kost-

prisen med tillaeg af evt. opskrivning
og reduktion af eventuel scrapveerdi,
baseret pa en vurdering af brugstider
og scrapveerdier, se nedenstaende
skema.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af
anlaegsaktiver opgares som forskellen
mellem nettoprovenuet ved afhaendel-
se og den regnskabsmaessige vaerdi pa
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopggrelsen under
afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger
indregnes i resultatopgarelsen med de
belgb, som vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteind-
teegter og -omkostninger, deklarerede
aktieudbytter, realiserede og urealise-
rede kursgevinster og -tab vedrgrende
veerdipapirer samt tillaeg og godtgarel-
se under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af drets resultat omfatter aktuel
skat af arets forventede skattepligtige
indkomst og arets regulering af ud-
skudt skat med fradrag af den del af
arets skat, der vedrgrer egenkapitalbe-
vaegelser.

Brugstid Scrapveerdi
Grunde og bygninger 5-50 ar 3.500.000
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 1-5ar 0%-100%*

*Kunst
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Aktuel og udskudt skat vedrarende
egenkapitalbevaegelser indregnes di-
rekte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Egns-
INVEST Holding A/S og EgnsINVEST
Management A/S. Selskabsskatten
fordeles mellem overskuds- og un-
derskudsgivende selskaber i forhold
til disses skattepligtige indkomst (fuld
fordeling).

Sambeskattede selskaber med over-
skydende skat godtggres som mini-
mum i henhold til de geeldende satser
for rentegodtggrelser af administrati-
onsselskabet, ligesom sambeskattede
selskaber med restskat som maksimum
betaler et tillaeg i henhold til de gael-
dende satser for rentetillaeg til admini-
strationsselskabet.

Balancen
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Materielle anleegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver omfatter
grunde og bygninger, driftsmateriel,
inventar og andre anlaeg. Materielle
anlaegsaktiver males til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og ned-
skrivninger.

Der foretages nedskrivningstest pa
materielle anlaegsaktiver, safremt der
er indikationer for vaerdifald. Nedskriv-
ningstesten foretages for hvert enkelt
aktiv henholdsvis gruppe af aktiver.




EgnsINVEST Ejendomme A/S

ANVENDT

REGNSKABSPRAKSIS

Aktiverne nedskrives til det hgjeste af
aktivets eller aktivgruppens kapitalveer-
di og nettosalgspris (genindvindings-
veerdi), safremt denne er lavere end
den regnskabsmaessige vaerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg mv. males til
amortiseret kostpris, der sadvanligvis
svarer til nominel vaerdi. Vardien redu-
ceres med nedskrivninger til imgdega-
else af forventede tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet
under aktiver omfatter forudbetalte
omkostninger vedrgrende efterfalgen-
de regnskabsar.

Veaerdipapirer og kapitalandele
Veerdipapirer og kapitalandele males til
kursvaerdien pa balancedagen, safremt
de er bgrsnoterede, eller en anslaet
dagsveerdi, safremt de ikke er bgrsno-
terede.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller til-
godehavende aktuel skat indregnes i
balancen opgjort som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret
for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midler-
tidige forskelle, bortset fra midlertidige
forskelle pa ikke afskrivningsberettiget
goodwill, mellem regnskabsmaessige
og skattemaessige veerdier af aktiver
og forpligtelser, hvor den skattemaes-
sige veerdi af aktiverne opggres med
udgangspunkt i den planlagte anven-
delse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver indregnes med
den veerdi, som de forventes at blive
udnyttet med, enten ved udligning i
skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforplig-
telser.

Andre geeldsforpligtelser

Andre geeldsforpligtelser males til
amortiseret kostpris, som i al vaesent-
lighed svarer til dagsveerdien.

Egenkapital

Udbytte, som foreslas udbetalt for
regnskabsaret, praesenteres som en
saerskilt post under egenkapitalen.

12




RESULTATOPGORELSE

Arsrapport 2015

1. januar - 31 december

Nettoomsaetning

Andre eksterne omkostninger
Bruttofortjeneste

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver
Resultat for finansielle poster

Andre finansielle indtaegter

Andre finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering:

Det disponible belgb udger:

Arets resultat

Til disposition

Foreslas af direktionen disponeret saledes:
Overfort resultat

Disponeret

13

Note

2015
kr.

1.424.359
562.659
861.700
391.307
470.393

18.514
0
488.907
178.050
310.857

310.857
310.857

310.857
310.857

2014
kr.

1.412.590
920.846
491.744
387.263
104.481

18.523
186
122.817
128.900
-6.083

-6.083
-6.083

-6.083
-6.083



EgnsINVEST Ejendomme A/S

BALANCE / AKTIVER

Pr. 31. december

2015
Note

Anlzaegsaktiver kr.
Grunde og bygninger 13.082.692
Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar 554.000
Anlaegsaktiver i alt 5 13.636.692
Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.980
Tilgodehavende selskabsskat 1.980
Andre tilgodehavender 0
Udskudt skatteaktiv 251.950
Periodeafgraensningsposter 31.491
Tilgodehavender 287.401
Vaerdipapirer 63.000
Veaerdipapirer og kapitalandele 63.000
Likvide beholdninger 2.852.355
Omsaetningsaktiver i alt 3.202.756

Aktiver i alt 16.839.448
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2014
kr.

13.474.000
554.000
14.028.000

0

1.980
58.673
430.000
30.804
521.457

63.000
63.000

1.896.566

2.481.023

16.509.022



BALANCE / PASSIVER

Arsrapport 2015

Pr. 31. december

2015 2014
Note

Egenkapital kr. kr.
Aktiekapital 6 9.425.200 9.425.200
Overfort resultat 7.141.774 6.830.916
Egenkapital i alt 16.566.974 16.256.116
Geldsforpligtelser
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 20.817 8.111
Anden geeld 251.657 244.795
Geeldsforpligtelser i alt 272.474 252.906
Passiver 16.839.448 16.509.022
Sikkerhedsstillelser 7
Eventualforpligtelser 8

Aktie- Foreslaet Overfort ! alt

kapital udbytte resultat
Egenkapital pr. 1/1 2015 9.425.200 6.830.917 16.256.117
Overfert i aret 0 310.857 310.857
Egenkapital pr. 31/12 2015 9.425.200 7.141.774 16.566.974
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NOTER

Arsrapport 2015

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger

Andre finansielle indtagter

Andre renteindtaegter, valutakursgevinster og lignende indtaegter

Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger

Skat af arets resultat
Arets aendringer af udskudt skat
Effekt af sendret skattesats

Anlzagsaktiver

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2015
Afgang i arets lgb
Kostpris pr. 31/12 2015

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2015

Arets afskrivninger

Akk. af- og nedskrivninger pa afhaendede aktiver
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2015

Regnskabsmaessig veerdi pr. 31/12 2015
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Grunde og
bygninger

19.437.027
0
19.437.027

5.963.028
391.307

0
6.354.335

13.082.692

2015
kr.

391.307
391.307

18.514
18.514

160.900
17.150
178.050

Andre anlzeg,

drifts-
materiel og
inventar

1.005.625

134.900
870.725

451.625

0
134.900
316.725

554.000

2014
kr.

387.263
387.263

18.523
18.523

186
186

81.713
47.187
128.900

Anlzegs-
aktiveri alt

20.442.652
134.900
20.307.752

6.414.653
391.307
134.900

6.671.060

13.636.692
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NOTER

Note 6

Note 7

Note 8

Aktiekapital

Aktiekapitalen bestar af 94.252
aktier a 100 kr. Aktierne er ikke
opdelt i klasser.

Sikkerhedsstillelser

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med
EgnsINVEST Holding A/S som
administrationsselskab samt med
avrige danske tilknyttede virk-
somheder. Selskabet haefter soli-
darisk med andre sambeskattede

Aktiekapitalen har vaeret usendret
DKK 9.425.200 de seneste fem ar.

selskaber i koncernen for betaling
af kildeskatter, som forfalder til
betaling 1. juli 2013 eller senere i
sambeskatningskredsen.
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